
і
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 
КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОЬЛАСТЯХ

Про внесення змін до наказу від 02.02.2022 № 12/1-64, 
із змінами, про прийнятийі рішення про приватизацію 
державного пакета акцій АТ «ЗАяК»
(код за ЄДРІіОУ 00194122)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», із змінами, 
«Про приватизацію державного і комунального майна», із змінами, «Про санкції», із 
змінами, враховуючи наказ Фонду державного майна України від 31.05.2024 На 1204 «Про 
внесення змін до наказу Фонду державного манна України від 04.01.2022 Аг 1 «Про 
затвердження переліків об’єктів малої приватизації, що підлягають приватизації» (із 
змінами)»,

НАКАЗУЮ:
1. Викласти пункти 1, 2, 3 наказу Регіонального відділення Фонду державного майна 

України по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях від 02.02.2022 
М 12/1-64, і.з змінами, в наступній редакції:

«1. Прийняти рішення про приватизацію державного пакета акцій розміром 97,5458 % 
статутного капіталу АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЗАПОРІЗЬКИЙ ВИРОБНИЧИЙ 
АЛЮМІНІЄВИЙ КОМБІНАТ», код за ЄДРПОУ 00194122 (Запорізька обл., 
м. Запоріжжя, Південне шосе, 15), що становить 607446012 штук акцій (далі -  державний 
пакет акцій АТ «ЗАлК»),

2. Приватизувати державний пакет акцій ЛТ «ЗАлК» шляхом продажу на аукціоні.
3. Затвердити план розміщення акцій АТ «ЗАлК» згідно з додатком.»
2. Відділу приватизації, корпоративного управління та контролю договорів купівлі- 

нродажу Управління забезпечення реалізації повноважень у  Запорізькій області 
Регіонального відділення Фонду державного Шйнр. України по Дніпропетровській, 
Запорізькій та Кіровоградській областях забезпечити протягом одного робочого дня з дня 
видання цього наказу передачу його копії в електронному вигляді та інформації про внесення 
змін до наказу про прийняття рішення про приватизацію (в електронному вигляді) до 
відповідного структурного підрозділу апарату Фонду державного майна України для її

НАКАЗ

у



опублікування на офіційному вебсайті Фонду державного майна України у визначений 
законодавством строк. '

3. К о пірол ь за виконанням цього наказу залишається за заступником начальника 
Регіонального відділення -  начальником Управління забезпечення реалізації повноважень у 
Запорізькій області.

Заступник начальника Регіонального відділення - 
начальник Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Запорізькій області

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ:
З а в ід у в а ч  с е к т о р у  док  у м  
за б езп еч ен н я  т а  
адм ініст рат пиопо-господі / Ірина УДОВИЧЕНКО

03.06.^024

Ольга Ткаченко Обі 226 07 76
CL^fl


